※ご記入いただいた情報は、セミナーに関する確認・参加者名簿の作成および今後、当協会が主催するご案内以外の目的には利用いたしません。

2024年10月15日

各 位

宮崎県経営者協会

「就業規則セミナー」の開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 今年度から新しい講師をお迎えして、「就業規則セミナー」を下記のとおり開催します。

新講師は、このセミナーを「就業規則の意義を知る」「自社の就業規則を知る」「改定のタイミングや

きっかけを知る」「トラブル防止の観点で就業規則を知る」の「４つの知る」を目的として、わかりやす

く解説します。

皆さまから事前に就業規則に関連した質問等をお受けします。実務上の不明な点等があれば「質問欄」

に遠慮なくご記入ください。                                敬具

記

１ 日  時  ２０２４年１１月１３日（水）１３：３０～１６：３０

２ 場  所  ＫＩＴＥＮビル 8F 中会議室（宮崎市錦町1-10）
           [専用駐車場はございません。北隣に有料駐車場がございます。ご利用の際には各自ご負担下さい]

３ 講  師  社会保険労務士法人ラポール

                   共同代表 特定社会保険労務士 越山 直美 氏

４ 内  容  (1)就業規則の意義とその背景や関係法令

        (2)自社の就業規則の理解と法対応確認

        (3)改定(見直し)のタイミングやきっかけ

        (4)トラブル防止の観点からの見直し

５ 定  員  ２５名（定員になり次第締め切らせていただきますので、ぜひお早目にお申込下さい）

６ 参 加 料   経営者協会会員（１名当り）  ３，０００円

同  会員外（１名当り）  ８，０００円
         ※当日欠席の場合は資料をお送りいたしますが、参加料は申し受けますのでご了承ください

         ※当協会は非課税団体です。

７ 申込方法  （１）下記申込書に所定事項をご記入の上、ﾒｰﾙまたはFAXによりお申込み下さい

        （２）締切：２０２４年１１月６日（水）

        （３）参加料は開催日の３日前までに下記あてお振り込み下さい
             宮崎銀行宮崎支店 普通預金 ＮＯ．１００１５３８  宮崎県経営者協会

FAX ０９８５－３１－８２９２  ﾒｰﾙ miya-kei@miyazaki-catv.ne.jp         (11月13日)
（送付状は不要です）

「就業規則セミナー」参加申込書

会社名  ＴＥＬ

申込担当者 (氏名)  (部署･役職名)

申込担当者メールアドレス              ＠

参加者 (氏名)  (部署･役職名)

参加者 (氏名)  (部署･役職名)

質問欄：

<お知らせ>

自社の就業規則(写し)を可能ならば

「本人限り」で持参ください。

参加者ご自身にチェックして、実践に

つなげていただきます。

新装開店

新講師に♪